
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Шуто оризари__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сафет Шерич IV 26 јули Шуто Оризари Маја    Јанкова 75 II
2 Лео Дурак IV 26 јули Шуто Оризари Марија  Папалиска 56 III
3 Нусрет Чуковски IV Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дијана Неделковска 50 пофалница
4 Амин Демир IV Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дијана Неделковска 46 пофалница
5 Габриел Џеладин IV 26 јули Шуто Оризари Марија  Папалиска 41 пофалница
6 Кемал Мустафа IV Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дијана Неделковска 31
7 Ќерим Мустафа IV 26 јули Шуто Оризари Маја    Јанкова 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ди Анџело Емини V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Ирина Чалевска‐ 84 II
2 Алина Ахмед V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 45 Пофалница
3 Рамиз Мамуд V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Ирина Чалевска‐ 25
4 Музафер Расим V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 25
5 Бенита Хасани V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 25
6 Лариса Реџеп V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 18
7 Аделиса Мемедова V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Христина Краљева 15
8 Денис Далипов V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 15
9 Сали Јакуп V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 10
10 Сафет Селимов V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Христина Краљева 5
11 Сали Рамадан V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Сузана Петровска 5
12 Даниела Јашар V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 5
13 Мирсад Исмаил V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 5
14 Рамиз Бекир V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 5
15 Мејди Салихи V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 5
16 Рушан Дурак V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 5
17 Рабие Салихи V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 5
18 Мирјам Ибиш V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 3



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Авдула Керим VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Kaтерина Наумовска 47 пофалница
2 Рамизе Асани VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Звонко Настов 5
3 Валерија Нуредин VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дамјан Вучков 5
4 Рамадан Аднан VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дамјан Вучков 2
5 Берије Сејди VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Kaтерина Наумовска 2
6 Абдулрахман Исмаил VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Kaтерина Наумовска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сирјана Бериша VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 10
2 Кирес Дестани VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Бранка Крајчевска 5
3 Надежда Стојанова VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
4 Бенита Елез VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
5 Нурај Зекир VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Абаз VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 5
2 Сејфуловски Јамин VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 0
3 Мемет Сали VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 5
4 Мамуд Мелиса VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Магбера Алиевска IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 60 III
2 Шезо Зекир IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 59 III
3 Исак Хасан IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 55 III
4 Мукадес Куртиш IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 55 III
5 Алие Бајрам IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 55 III


